UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            Số: 744 /GDĐT- TVTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ Chi, ngày 09  tháng 6  năm 2016

	Về việc mở cửa Thư viện trường phục vụ hè 2016.

	               Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

        Thực hiện theo chỉ đạo của Trường Phòng Giáo dục và Đào tạo trong kỳ họp cơ quan định kỳ tháng 6/2016 (ngày 06/6/2016): Thư viện các trường mở cửa phục vụ học sinh trong hè 2016 (đối với trường có tổ chức ôn tập hè, sinh hoạt hè cho học sinh).
        Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện tốt sự chỉ đạo trên của Trưởng Phòng./.
	Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

                     Trần Văn Toản